Ambrosius

Cor contritum quasi cinis:
Cere curam meni finis.
Conuentus masculini generis format per diminutionem neutri generis con
uenticulum in malam ut plurimum partē sonans. Conuentus auctore Pom
peio quatuor modis itelligitur. Vno modo quom quemlibet hominem ab
aliquo conuentum esse dicimus. Altero cum significatur multitudo ex cōplu
ribus generibus hominum contracta i unum locum. Tertio cum a magistra
tibus iudicii causa populus congregatur. Quarto cum aliquem i locum fre
quentia hominum supplicationis aut gratulationis causa colligitur. Quintili
anus affirmat consentū latine esse quæ græce panegyris appellatur. Vnde pa
negyricus ille sermo dicitur qui in conuentibus agitur.

Pompeius

Quintiliāus

Raudensis
Gasparinus
Hierōymus

Camelus cum c exili & e absq; diphthongo & unico l scribitur: & si Rauden
sis confrater meus & Gasparinus cum geminato l scribi præcipiant: & com
munis generis est. Vnde Hierōymus i genesi capitulo. xxxii. ait. Separauit ca
melos scetas cum pullis suis triginta. At uero pro fune nautico camelus mas
culini tantum generis est. Chamælæa cum ch aspirato & æ diphthongo in se
cūda & penultima syllaba & unico l scribitur: etsi a Tortellio cum c exili &
æ diphthōgo i scēda dum taxat syllaba scribendū tradat. gēus est hærba. Cha
mælæon cū ch aspirato (non cū c exili ut uult Tortellius) & æ diphthōgo so

Cliuus.
Conuentus
Conueticu
lum
Camelus
Camælæa
Chamælō
Camilla
Camillus

Tortellius

Tortellius

Virgilius	declinatiois hæc cassida. Virgilius libro æneidos. xi. aurea uati.	
Propertius	Cassida & Propertius ait. Aurea cui postq̄ nudauit cassida frontem: idest galea. Et scribitur cū duplicato f. Nec a careo cares: nec a capite: ideo quia caput tegat: cassis deducitur: ut somniabundus tradit Vgutio. Nam & sibi ipsi contradicit Vgutio quom ait. Cassis huius cassidis facit in accusatiuo cassidem/ uel cassida. Quo fit/ aut latinum omnino non esse uocabulū: aut accusatiuū græcū cassida non habere. ē etiam Cassida urbs Indiæ: teste Ptolemæo. Cassis huius cassis etiā cū geminato masculini generis est/ dicente Ouidio. Decidit in casses præda petita me os: hoc est rætia. Et format diminutiue neutri generis cassiculum. Vnde Pompeius ait. Cassiculum ræticulum/ a cassibus per diminutionem dictum. Vgutio dicit q̄ format diminutiuum foemini generis cassidula.	
Ptolemæus		
Ouidius		
Pompeius		
Vgutio		
Virgilius	Capys huius capyis: cum y græco scribitur. proprium fuit uiri nomen: qui Capuam Campaniæ urbem condidit: dicente Virgilio libro æneidos. x.	Capys Capis
Liuius	Et Capys: hinc nomen Capuanæ dicitur urbi. Liuius autem/ a camporū planicie. Capuam cognominatam tradit Plinius a quadragesimo campo dictā	Capidula Capidulum
Plinius	putat. Strabo/ q̄ sit duodecim urbium caput/ dictam asseruit. Capis cum i latino/ masculini generis/ Tuscum est uocabulum/ teste Seruio: & apud nos fal-	Capus Capo
Strabo		
Seruus		
Priscianus	co dicitur. Capis huius capidis cum i latino/ foemini generis est/ teste Prisciano: græcum q̄ (ut ait) uocabulum/ illud apud Lucillum afferens exemplum capidasq̄ repertas. Nam si capis latina dictio esset/ accusatiuum græcum capidas non prouulisset Lucillius: sed latinum/ capides. Festus tamen latinam uult esse dictionem. Ait enim. Capis/ poculi genus/ dictum a capiēdo. Et format p̄ diminutionē capidula/ teste Prisciano hoc capidulum (ut scribit Pompeius) gēus ē uestimēti: quo caput te gebat. Capus/ & capo/ in recto/ declinari pōt/ teste Seruio. Et hoc differt a gallo: q̄ capo testes ablati sūt gallo minime.	Capitale Capital
Festus	Capitale/ & per apocopen capital tam pro pecunia/ q̄ pro facinore/ quod capitis pœna luitur/ declinari pōt. Plautus in menæchinis. Nūq̄ hercle effugiet/ tamen si capital fecerit. Est etiam capital (ut scribit Festus) linteum quoddam: quo in sacrificiis utebantur.	
Priscianus		
Pompeius		
Seruus		
Plautus		
Festus		
Vgutio		
Pompeius	Capus/ carruca dicitur undiq̄ tecta. Capsa non uenit a capio/ ut somniat Vgutio: sed teste Pompeio/ a καψα/ quod est curuo. Et format p̄ diminuti-	Capus Capsa Capsula Capsella
Ptolemæus	nem capsula & capsella Est et Capsa urbs Aphricæ/ teste Ptolemæo.	Carruca Carrum Cariculum Carres Carræ Caras Cares Caria Carres
Martialis	Carruca cum duplicato r scribitur. Martialis.	
Hieronymus	Aurea q̄ fundi precio carruca paratur: idest currus. Carrum cū duplicato r/ neutri generis est: etsi Vgutio masculino genere hic carrus declinari præcipiat. Hieronymus in Esdra. & dederunt carra Sidoniis: & Tyriis. & format diminutiue carriculum. Carres cum duplicato r populi quidam fuerūt insulāi/ teste Thucydide libro tertio de bello peloponnesiaco: quorū meminit Virgilius octauo libro æneidos: quom ait.	
Thucydides		
Virgilius	Hinc Lelegas/ Carrasq̄. Carræ cum duplicato r/ pluralis tantū numeri/ urbs est Mesopotamiæ/ teste Ptolemæo. Caras cum unico r/ rex fuit Cariæ regio/ nis: qui ex antibus primus auguria comperit/ ut dixit Plinius libro septimo naturalis historiae. Cares/ Cariæ populi sūt: de quibus Martialis meminit dicēs.	
Ptolemæus		
Plinius		
Martialis	Aere nec in uacuo pendentia mausolea Laudibus imodice Cares i astra ferāt. Et scribit cū unico r. ē et Caria urbs litoralis. Lyciæ/ teste Ptolemæo. Caries/ dicit uetustas/ siue putrilago. Aufoni? Itineas/ carieq̄ pati te charta/ necesse ē. hæc aut oēs dictōes cū exili scribēdæ sūt.	
Ptolemæus		
Aufonius	Curis cum unico r scribitur: & lingua Sabinorum/ hasta uocatur: a qua/ Iuno Curitis cognominata est: quia eandem hastam ferre putabant/ auctoribus Pompeio/ & Seruio. Nec a curro deriuatur/ ut Vgutio somniauit. Cures cū unico r/ populi fuerunt Sabinorum opulentissimi: de quibus meminit Virgilius libro æneidos nono/ quom ait.	Curis Curitis Cures Curetes Currus Curriculum
Pompeius		
Seruus		
Vgutio		
Virgilius	Tatioq̄ seni/ Curibusue Seueris. Curetes cum unico r/ populi fuerunt Cretæ: quoz̄ meminit Ouidius li. metamor. iiii. dicēs. largoz̄ satoz̄ Pures ab im/	
Ouidius